
13990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2 kg

Krůtí prsní řízky
1 kg

11990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,8 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg

5990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,5 kg

Kuře celé
1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 l/17,90 Kč

1790

MLÉKO ČERSTVÉ
POLOTUČNÉ 1 l

AKTUÁLNÍ NABÍDKAAKTUÁLNÍ NABÍDKAAKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 k
s/2

9,9
0 K

č

2990Květák 1 ks

1 k
g/

16
9,9

0 K
č

16990Anglická slanina 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

11990Špekáčky Klasik 1 kg
Váhala

1 k
g/

89
,90

 Kč

8990Kuřecí stehenní řízky mražené 1 kg

10
0 g

/1
4,9

0 K
č

1490Eidam 30 % plátky 100 g

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

12990Gouda 48 % 1 kg

1 l
/2

7,8
0 K

č

9013Velkopopovický Kozel 11 0,5 l

Nescafé classic 200 g
Nescafé classic crema 200 g 10

0 g
/5

4,9
5 K

č

10990

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE5.10. – 8.10.2023
NAŠE CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA9.10. – 11.10.2023NAŠE CENY

100 g/5,27/4,65 Kč

790

RŮZNÉ
PŘÍCHUTĚ 

SAMETOVÝ JOGURT KUNÍN 150 g
SAMETOVÝ JOGURT KUNÍN 150 g + 20 g

100 g/21,96 Kč

5490

JACOBS AROMA
STANDARD

250 g

JACOBS AROMA

1 k
g/

39
,90

 Kč

3990Mandarinky 1 kg

1 k
g/

10
9,9

0 K
č

10990Haberské párky 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

16
9,9

0 K
č

16990Vysočina 1 kg
Klášterecké masné pochoutky

10
0 m

l/1
7,5

6 K
č

790Eiskoko 45 ml, Kostka s vanilkovou příchutí 45 ml,
Kostka s čokoládovou příchutí 45 ml

10
0 g

/8
,87

 Kč9039Perla plus vitamíny 450 g
Perla máslová příchuť 450 g

Řepkový olej 1 l

1 l
/3

2,9
0K

č

3290

• Březina (Březina 122)
• Březnice (Březnice 26)
• Bystřice pod Hostýnem (Školní 1301)
• Dub nad Moravou (Brodecká 1)
• Kojetín (Družstevní 1363)
• Kroměříž (Slovanské náměstí 2790)
• Lukov (U Pivovaru 300)
• Nezamyslice (1. Máje 35)
• Oslavany (náměstí Republiky 976/3)
• Rájec-Jestřebí (Komenského 621)
• Rousínov (Sušilovo náměstí 20/26)
• Suchdol (Suchdol 26)
• Švábenice (Švábenice 49)
• Víceměřice (Víceměřice 10)
• Všemina (Všemina 259)
• Zlín (Dřevnická 4009/14)
• Zlín (Kúty 4345)
• Zlín (L. Váchy 517)
• Zlín (Masarykova 1054)
• Zlín (Štefánikova 143)
• Zlín (Za Dvorem 407)

Aktuální seznam prodejen najdete na www.coophb.cz.

DALŠÍ SKVĚLÉ CENY
NAJDETE NA PRODEJNÁCH !

NAKUPUJTE VÝHODNĚ I V TĚCHTO
NAŠICH NOVÝCH PRODEJNÁCH

(bývalé ENAPO)


